
obslužné zařízení 
CDPX-X-E1-W-7
č. dílu: 8155216

1 / 108.11.2023 – změny vyhrazeny – Festo SE & Co. KG

katalogový list

parametr hodnota

šířka 187 mm
hloubka montáže 47 mm
výška 147 mm
délka 55 mm
max. tloušťka panelu 8 mm
hodiny reálného času ano
podporované protokoly PLC CODESYS 3.X

ModbusRTU Client
ModbusRTU Server
ModbusTCP Client
ModbusTCP Server

odchylka hodin reálného času < 100 ppm při 25 °C
počet barev 16 M
zobrazení s podsvětlením
druh zobrazení barva TFT
schopnost zobrazit Touchscreen
velikost zobrazení 7"
zálohovací baterie nabíjecí akumulátor Li-
rozsah provozního napětí DC 10 ... 32 V
rozlišení displeje 800x480 pixelů
jmenovité provozní napětí DC 24 V
příkon při jmenovitém provozním napětí 0,7 A
povolení c UL us - Listed (OL)
značka CE (viz prohlášení o shodě) podle směrnice EU-EMC

podle EU-RoHS-RL
značka UKCA (viz prohlášení o shodě) podle předpisů UK pro EMV

podle předpisů UK RoHS
shoda ohledně LABS VDMA24364-zóna III
skladovací teplota -20 ... 70 °C
relativní vlhkost vzduchu 5 - 85 %

nekondenzující
stupeň krytí IP20

IP66
upozornění ke stupni krytí IP20 na zadní straně

IP66 na čelní straně
okolní teplota -20 ... 60 °C
upozornění k teplotě okolí při instalaci ve svislé poloze
hmotnost výrobku 1,300 g
PLC rozhraní RS485
rozhraní USB ano
přídavné funkce slot pro kartu SD
sběrnice RJ45 10/100 MBd
typ upevnění montáž do panelu
upozornění k materiálu ve shodě s RoHS
programovací software Designer Studio
data CPU 1 GB RAM


